
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

19.10.2022 № B-3052

О результатах Международного конкурса поделок из овощей, цветов и фруктов «Лето красное, осень 
щедрая»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Колесникова Есения Сергеевна ДП-3052-190508 от 16.10.2022
6) Юлия Юрьевна Глинина ДП-3052-191369 от 16.10.2022
7) Светлана Сергеевна Дружининская ДП-3052-191745 от 16.10.2022
8) Марина Евгеньевна Легостаева ДП-3052-191848 от 16.10.2022
9) Калманова Этэри Сталбековна ДП-3052-191983 от 16.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
поделок из овощей, цветов и фруктов «Лето красное, осень щедрая»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Душенко 
Матвей

Макурина Алёна 
Александровна Крокодил-пилот 1 место ДП-3052-

188777

2 Уфимцев Иван Макурина Алёна 
Александровна Паровозик 1 место ДП-3052-

188778

3 Калинчук 
Степан

Макурина Алёна 
Александровна Вупсень и Пупсень 1 место ДП-3052-

188779

4 Соседова Ольга Макурина Алёна 
Александровна

"Как Леший к Кикиморе в гости 
ходил" 1 место ДП-3052-

188781

5
Зарипова 
Валерия 
Алексеевна

Галлямова 
Резида 
Назировна

Дары Природы 2 место ДП-3052-
189597

6 Минишев 
Эмиль Наилевич

Галлямова 
Резида 
Назировна

Дары Природы 2 место ДП-3052-
189598

7 Гариева Амина 
Ринатовна

Галлямова 
Резида 
Назировна

Дары Природы 2 место ДП-3052-
189599



8 Саитова Амина 
Рамилевна

Галлямова 
Резида 
Назировна

Дары Природы 2 место ДП-3052-
189600

9
Сергеев 
Всеволод 
Вадимович

Соловьёва Ольга 
Валерьевна Колобок 1 место ДП-3052-

189653

10 Гоголь София Хижняк Галина 
Сергеевна Осенний букет 2 место ДП-3052-

189697

11 Муминова 
Сафина

Кузнецова 
Наталья 
Евгеньевна

Лесные жители 1 место ДП-3052-
189698

12 Симонова 
Виктория

Бартузанова 
Виктория 
Владимировна

"Дары лета" 1 место ДП-3052-
189708

13 Ковалева Зоя
Старцева 
Татьяна 
Сергеевна

"Сбор урожая у мышат" 2 место ДП-3052-
189793

14 Лаврентьев 
Иван

Ирина Ивановна 
Егорова лето красное осень щедрая 1 место ДП-3052-

189808

15 Шахоцкий 
Дмитрий

Алла 
Николаевна Сай лето красное осень щедрая 2 место ДП-3052-

189809

16
Досанова 
Алиса группа 
"Колокольчик"

Екатерина 
Николаевна 
Демидчик

"Овощной зайка" 1 место ДП-3052-
189831

17 Болтунов Толя 
1 класс

Солдатова 
Маргарита 
Алексеевна

"Овощи и фрукты" 3 место ДП-3052-
189848

18 Лямин Виктор Казак Олеся 
Вячеславовна Овощная семейка 2 место ДП-3052-

189932

19 Хаматов Тимур
Романовская 
Анна 
Константиновна

"Осенний букет " 2 место ДП-3052-
189960

20 Зибарова 
Антонина

Алексаева 
Наталия 
Владимировна

КОЛОБОК 1 место ДП-3052-
190041

21

Дорохова 
Мария, 
Крымшаукалова 
Дана

Суржикова 
Галина 
Васильевна

Что за чудо эта тыква! 1 место ДП-3052-
190078

22
Шакиров 
Дмитрий 
Сергеевич

Бибикова 
Татьяна 
Александровна

Осень 1 место ДП-3052-
190105

23 Турантаев Тима
Олесова 
Антонина 
Петровна

«Осенняя яблоня» 2 место ДП-3052-
190113



24 Еделева Анна
Нургалиева Роза 
Габдуль-
Ахатовна

"Осеннее кашпо" 1 место ДП-3052-
190211

25 Гайнутдинова 
Ясмина

Галлямова 
Алевтина 
Ивановна

Дары осени 2 место ДП-3052-
190281

26 Киселёв Игнат
Пыльцына 
Наталья 
Анатольевна

"Гриб" 2 место ДП-3052-
190291

27 Спирина Лидия Хлынова Флера 
Габдулхатовна Осенние мотивы 3 место ДП-3052-

190315

28
Гильманов 
Алмаз 
Айнурович

Гарипова Л. Н, 
Зарипова И. Р «Осенний лес» 1 место ДП-3052-

190319

29 Манжула Леон Морева Татьяна 
Валерьевна "Осенняя композиция " 1 место ДП-3052-

190399

30 Уйнт Виктория 
Валерьевна

Грищенко Дарья 
Олеговна Ёжики в осенних листьях 1 место ДП-3052-

190623

31 Метилёва 
София

Лобач Олеся 
Викторовна "Красавица Осень" 1 место ДП-3052-

190719

32
Шоипова 
Эсмира 
Рустамовна

Порошина 
Надежда 
Владимировна

"Красавица осень" 1 место ДП-3052-
190783

33 Зайнагутдинова 
Риана

Шарафутдинова 
Ильмира 
Альфисовна

Осенний букет 1 место ДП-3052-
190787

34 Колбина Дарья 
Дмитриевна

Тихонова 
Марина 
Юрьевна

Осенний букет 1 место ДП-3052-
190863

35 Куюмджи 
Кирилл

Борисовская 
Евгения 
Александровна

"Осень щедрая" 1 место ДП-3052-
190933

36 ГУРЗА СОФЬЯ

Двойнишникова 
Екатерина 
Андреевна, 
Трескова Елена 
Юрьевна

"ОСЕННИЙ БУКЕТ" 1 место ДП-3052-
191061

37 Султанов Раян 
Эльнарович

Султанова 
Миляуша 
Робсоновна

Дикообраз - витаминам дико рад. 1 место ДП-3052-
191068

38 Карепова Анна Чикунова Анна 
Анатольевна "Королева Осень" 2 место ДП-3052-

191148

39 Загвоздина 
Алена

Чикунова Анна 
Анатольевна "В море листвы" 3 место ДП-3052-

191149



40 Гаврикова Кира Чикунова Анна 
Анатольевна "Осенний букет" 2 место ДП-3052-

191150

41
Анатолий 
Алексеевич 
Жеребцов

Елена Ивановна 
Проценко

Поделка из осенних овощей "Три 
поросенка" 1 место ДП-3052-

191157

42 Багдаев 
Дашинима

Доржинимаева 
Бальжит 
Батоцыреновна

Аист 2 место ДП-3052-
191160

43 Дашинимаев 
Жаргал

Дугарова 
Цырегма 
Санжаевна

Кладовая мышки 2 место ДП-3052-
191161

44 Доржинимаев 
Арсалан

Намсараева 
Соелма 
Цыбикдоржиевна

Кладовая мышки 1 место ДП-3052-
191162

45 Доржинимаев 
Мэргэн

Намсараева 
Соелма 
Цыбикдоржиевна

Кладовая мышки 2 место ДП-3052-
191163

46 Дугарнимаев 
Тимур

Дугарова 
Цырегма 
Санжаевна

Кладовая мышки 2 место ДП-3052-
191164

47 Красавина Катя
Дугарова 
Цырегма 
Санжаевна

Кладовая мышки 2 место ДП-3052-
191165

48 Николаева 
Юмжана

Доржинимаева 
Бальжит 
Батоцыреновна

Кладовая мышки 2 место ДП-3052-
191166

49 Рыгзынов Айдар
Доржинимаева 
Бальжит 
Батоцыреновна

Кладовая мышки 2 место ДП-3052-
191168

50 Сагадаев Бато
Доржинимаева 
Бальжит 
Батоцыреновна

Кладовая мышки 2 место ДП-3052-
191169

51 Сагадаев Тамир
Доржинимаева 
Бальжит 
Батоцыреновна

Веселые друзья 2 место ДП-3052-
191170

52 Сагадаева 
Арюна

Намсараева 
Соелма 
Цыбикдоржиевна

Смешарики 2 место ДП-3052-
191171

53 Сафина Майя
Чимитдоржиева 
Дулма 
Ширабазаровна

Совушка 2 место ДП-3052-
191172

54 Стремецкая 
Марина

Чимитдоржиева 
Дулма 
Ширабазаровна

Кладовая мышки 2 место ДП-3052-
191173



55 Стремецкий 
Саша

Намсараева 
Соелма 
Цыбикдоржиевна

Кладовая мышки 3 место ДП-3052-
191174

56 Хумовы Айлана 
и Булат

Чимитдоржиева 
Дулма 
Ширабазаровна

Кладовая мышки 1 место ДП-3052-
191175

57 Юндунова 
Айлана

Дугарова 
Цырегма 
Санжаевна

Капустный зайка 1 место ДП-3052-
191176

58 Ваган Владимир
Костельнюк 
Нина 
Александровна

Компания 1 место ДП-3052-
191179

59 Колмаков 
Владимир

Смирнова Юлия 
Викторовна Кактус 1 место ДП-3052-

191183

60 Лукашина Вера Смирнова Юлия 
Викторовна Веселая ферма 2 место ДП-3052-

191185

61 Бобровников 
Макар

Смирнова Юлия 
Викторовна Кролик 1 место ДП-3052-

191186

62 Лобис Богдан Лобис О. В. Осень щедрая 2 место ДП-3052-
191213

63 Наймушина 
София

Галущак 
Наталья 
Анатольевна

"Лето красное, осень щедрая!" 1 место ДП-3052-
191226

64 НИКИФОРОВ 
ЕГОР

Зваричева Елена 
Александровна "На полянке" 2 место ДП-3052-

191229

65 Тихобаева 
Евгения

Тихобаева Анна 
Николаевна Семейка Опят 3 место ДП-3052-

191230

66 Мишина 
Варвара

Тихобаева Анна 
Николаевна Семейка Опят 3 место ДП-3052-

191231

67 Баулин Ярослав Тихобаева Анна 
Николаевна Семейка Опят 3 место ДП-3052-

191233

68 Глиган Ульяна 
Дмитриевна

Глиган Татьяна 
Викторовна Зоопарк 2 место ДП-3052-

191236

69 Кан Роман Тараненко Анна 
Марковна Барашки - "Кудряшки" 1 место ДП-3052-

191241

70 Коскина 
Василиса

Ципилёва 
Полина 
Анатольевна

Весёлая семейка 2 место ДП-3052-
191254

71 Гордиенко 
Григорий

Новикова 
Оксана 
Анатольевна

"Осенний букет" 1 место ДП-3052-
191271

72 Пчельникова 
Алсу Сергеевна

Яхьяева Рагина 
Агарзаевна Дары осени 2 место ДП-3052-

191277



73 Лопатина 
София

Тельменева 
Анна 
Анатольевна

Подарки осени 2 место ДП-3052-
191282

74 Рябовол Андрей
Демиденко 
Оксана 
Николаевна

Лесная поляна 1 место ДП-3052-
191303

75
Портас 
Станислав 
Максимович

Портас Яна 
Александровна Лето красное,осень щедрая 2 место ДП-3052-

191312

76 Портас Милана 
Максимовна

Портас Яна 
Александровна Лето красное,осень щедрая 1 место ДП-3052-

191314

77 Медведева 
Анастасия

Старцева 
Марина 
Алексеевна

Осенний пейзаж 1 место ДП-3052-
191318

78 Картаев Роман Цюпа Елена 
Александровна "Овощная семейка" 2 место ДП-3052-

191330

79 Сорокина 
Екатерина

Шепелева 
Татьяна Юрьевна Ёжик 1 место ДП-3052-

191331

80 Попыванов 
Михаил

Патракеева 
Наталья 
Николаевна

Мышкина норка 1 место ДП-3052-
191348

81 Крутских 
Родион

Ключник Оксана 
Васильевна Красотка 1 место ДП-3052-

191351

82
Суняйкин 
Дмитрий 
Алексеевич

Безменова 
Олеся 
Евгеньевна

Наш весёлый огород 2 место ДП-3052-
191361

83 Костомаров 
Роман

Доржиева Ирина 
Николаевна Осенние подарки 1 место ДП-3052-

191363

84 Кутербеков 
Иван.

Светлана 
Геннадьевна 
Мотовилова

"Мы едем, едем в далекие края". 1 место ДП-3052-
191365

85 Кутербеков 
Иван.

Светлана 
Геннадьевна 
Мотовилова

"Мы едем, едем в далекие края". 1 место ДП-3052-
191368

86
Чернышёва 
Ксения 
Евгеньевна

Титоренко 
Наталья 
Юрьевна

Лесная красота 1 место ДП-3052-
191399

87
Мазуровы 
Юлианна и 
Валерия

Степанова 
Татьяна 
Викторовна

Осенние перемены 3 место ДП-3052-
191400

88 Полозкова 
Виктория

Милакина 
Оксана 
Александровна

"Медведь - Копатыч" 1 место ДП-3052-
191401

89 Кравченко 
Александра

Суслова Ольга 
Викторовна "Зайка" 1 место ДП-3052-

191408



90 Алесина 
Валерия

Суслова Ольга 
Викторовна "Ёжик" 1 место ДП-3052-

191409

91 Рудакова Настя
Угрюмова 
Татьяна 
Витальевна

Дары осени 2 место ДП-3052-
191411

92 Шестов Слава
Угрюмова 
Татьяна 
Витальевна

Дары осени 2 место ДП-3052-
191412

93 Задорин Данил
Угрюмова 
Татьяна 
Витальевна

Дары осени 1 место ДП-3052-
191413

94 Чащина 
Валерия

Угрюмова 
Татьяна 
Витальевна

Дары осени 2 место ДП-3052-
191415

95 Балмасов Марк
Ножкина 
Виктория 
Шамильевна

"Лето красное, осень щедрая " 1 место ДП-3052-
191423

96 Савинкина 
Софья

Кремешная 
Ольга 
Владимировна, 
Тибекина 
Наталья 
Олеговна

"Дары Осени" 1 место ДП-3052-
191424

97 Куниртаев Саид
Пивоварова 
Наталья 
Ильгизовна

Осенняя композиция 1 место ДП-3052-
191425

98 Колядина Вера
Богатырь 
Светлана 
Анатольевна

"Белочка" декоративная бутылка 1 место ДП-3052-
191440

99 Навоян Аделина
Володина 
Анастасия 
Андреевна

Дары осени 1 место ДП-3052-
191446

100 Гошкив Ксения 
Антоновна

Ковалева 
Анастасия 
Александровна

Веселая белочка 1 место ДП-3052-
191450

101 Журин Егор Морева Татьяна 
Валерьевна " Ёжик " 2 место ДП-3052-

191453

102 Астафьев 
Богдан

Яковлева 
Евгения 
Васильевна

Осенняя подделка 1 место ДП-3052-
191455

103 Левченко 
Даниил

Лобанова 
Евгения 
Сергеевна

Ёжик 2 место ДП-3052-
191457

104 Юдин 
Александр

Екатерина 
Владимировна 
Сиротенко

Зайчик 1 место ДП-3052-
191469



105 Тимофеев 
Дмитрий

Екатерина 
Владимировна 
Сиротенко

Самолёт 1 место ДП-3052-
191470

106 Акулиничева 
Вероника

Екатерина 
Владимировна 
Сиротенко

Парусник Осени 1 место ДП-3052-
191471

107 Андросов Егор Холкина Мария 
Петровна " Лебедь" 1 место ДП-3052-

191472

108 Трепова Полина
Бескровных 
Людмила 
Васильевна

" Сказочный двор" 1 место ДП-3052-
191473

109
Алпашкин 
Владислав 
Кириллович

Бавтрель 
Лариса 
Владимировна

Ёжик - колючая голова 1 место ДП-3052-
191486

110 Тучков Аркадий 
Сергеевич

Тучкова Ирина 
Александровна "Веселая осень" 2 место ДП-3052-

191487

111 Фролова Агата
Ножкина 
Виктория 
Шамильевна

"Лето красное, осень щедрая " 1 место ДП-3052-
191495

112 Белов Захар Глухова Ирина 
Викторовна крокодил Гена 1 место ДП-3052-

191501

113 Савельева 
Анастасия

Глухова Ирина 
Викторовна Слонёнок 1 место ДП-3052-

191520

114 Уварова Арина Глухова Ирина 
Викторовна Лисичка и колобок 1 место ДП-3052-

191521

115 Россошанский 
Германн

Глухова Ирина 
Викторовна Осенняя фантазия 1 место ДП-3052-

191522

116 Глухова Ирина 
Викторовна

Глухова Ирина 
Викторовна Колобок 1 место ДП-3052-

191524

117 Круглова Кира Глухова Ирина 
Викторовна Колобок 1 место ДП-3052-

191525

118
Николаев 
Арсений 
Артемович

Светлана 
Анатольевна 
Дерова

"Уборка урожая" 1 место ДП-3052-
191530

119 Фролов Кирилл Ребро Елена 
Николаевна Ежик 1 место ДП-3052-

191543

120 Свинобоева 
Нина

Форис Ирина 
Алексеевна Вишенка 1 место ДП-3052-

191565

121 Иушина Регина 
Александровна

Бескровная Р.И., 
Михеева О.Ю, Лучшие друзья 1 место ДП-3052-

191570

122 Насыбуллин 
Реваль

Носова Ирина 
Александровна Осеннее панно 2 место ДП-3052-

191573



123 Потапова Мария
Митрофанова 
Ксения 
Александровна

Добрый слоник 2 место ДП-3052-
191608

124 Тюльков Фёдор
Щеглова 
Татьяна 
Анатольевна

"Астры" 2 место ДП-3052-
191630

125 Кутузова 
Карина

Наталия 
Геллеровна 
Ярдухина

Букет из осенних цветов 3 место ДП-3052-
191654

126 Лягутский Глеб Цыганок Юлия 
Сергеевна Весёлые друзья 1 место ДП-3052-

191683

127 Седов Артём Глухова Ирина 
Викторовна Мама для мамонтёнка 1 место ДП-3052-

191695

128 Пырх Елизавета Глухова Ирина 
Викторовна Чеширский Кот 1 место ДП-3052-

191696

129 Пырх Елизавета Глухова Ирина 
Викторовна Пингвинёнок 1 место ДП-3052-

191697

130 Шестопёров 
Савва

Глухова Ирина 
Викторовна Медвежонок с бочонком мёда 1 место ДП-3052-

191698

131 Леонов Денис Глухова Ирина 
Викторовна Царевна лягушка 1 место ДП-3052-

191699

132 Зайцев 
Мирослав

Глухова Ирина 
Викторовна Ёжик 1 место ДП-3052-

191700

133 Цух Анастасия Глухова Ирина 
Викторовна Овечка 1 место ДП-3052-

191701

134 Савинова 
Вероника

Глухова Ирина 
Викторовна Чиполлино 2 место ДП-3052-

191702

135 Суркова 
Александрина

Глухова Ирина 
Викторовна Слонёнок 1 место ДП-3052-

191703

136 Зиброва Ксеня Глухова Ирина 
Викторовна Колобок 1 место ДП-3052-

191704

137 Белов Захар Глухова Ирина 
Викторовна крокодил Гена 1 место ДП-3052-

191707

138 Айвазян Арег Глухова Ирина 
Викторовна Курочка 1 место ДП-3052-

191716

139 Жинжикова 
Милана

Богданова 
Татьяна 
Александровна

Домик для мышки 1 место ДП-3052-
191719

140
Масленюк 
Вадим 
Алексеевич

Дусунгалиева 
Гульжана 
Шайпуллаевна

Паутинка 2 место ДП-3052-
191730



141 Бекетова 
Оксана

Саламахина 
Елена 
Анатольевна

Совушка 2 место ДП-3052-
191755

142 Куртабаев 
Айдар

Ширина Алла 
Валерьевна Золотая осень 1 место ДП-3052-

191756

143 Бекетова 
Оксана

Саламахина 
Елена 
Анатольевна

Совушка 2 место ДП-3052-
191759

144 Никишкина 
Аяна

Спиридонова 
Наталья 
Николаевна

Щеночек из капусты 1 место ДП-3052-
191764

145 Савоськина 
Анастасия

Евсюкова 
Оксана Петровна "Осенний лев" 3 место ДП-3052-

191769

146 Ермолаев Антон
Долженко 
Марина 
Александровна

Три медведя 1 место ДП-3052-
191772

147 Фалько Сергей
Солнышкова 
Екатерина 
Вячеславовна

"Букет осени" 2 место ДП-3052-
191774

148 Швед Николь
Карпаева 
Галина 
Владимировна

Грибок 2 место ДП-3052-
191776

149 Юлова Ксения Яншаева Ирина 
Геннадьевна Ежики 1 место ДП-3052-

191777

150 Гончарова 
Кристина

Личинхай Нина 
Петровна "МУДРАЯ СОВА" 1 место ДП-3052-

191787

151 Замарёхина 
Варвара

Павлова 
Анастасия 
Ивановна

Золотая осень 3 место ДП-3052-
191791

152 Ловыгин 
Арсений

Мокрушина 
Оксана 
Вячеславовна

Огородное чудо 1 место ДП-3052-
191793

153 Махомажанова 
Диана

Лидия Ивановна 
Власенко

За пенечком прячутся шляпки у 
опят... 1 место ДП-3052-

191802

154 Кеда Артем Лидия Ивановна 
Власенко Ежик 1 место ДП-3052-

191805

155 Филиппова 
Маша

Мещерякова 
Светлана 
Викторовна

Сороконожка 2 место ДП-3052-
191806

156 Ягоденко Семён Глухова Ирина 
Викторовна Колобок 1 место ДП-3052-

191809

157
Никульникова 
Василиса 
Евгеньевна

Белозерова 
Зинаида 
Николаевна

Осень золотая 3 место ДП-3052-
191810



158 Бабушкина Ева
Рязанова 
Татьяна 
Васильевна

"Краски осени" 3 место ДП-3052-
191811

159 Белоусова 
Милана

Злыгостева 
Екатерина 
Степановна

"Краски осени" 3 место ДП-3052-
191813

160 Смирнов Ваня Лебедева Юлия 
Евгеньевна "Совушка" 1 место ДП-3052-

191817

161 Параскевич 
Александра

Карпаева 
Галина 
Владимировна

Часы 1 место ДП-3052-
191819

162 Горшкова 
Ксения

Яншаева Ирина 
Геннадьевна Миньон 1 место ДП-3052-

191820

163 Куимова Софья
Елена 
Николаевна 
Луценко

Волшебная карета 1 место ДП-3052-
191821

164 Куренев Женя Суслова Алёна 
Андреевна «Ёжик в лесу» 2 место ДП-3052-

191827

165
Вартанян 
Каролина 
Кареновна

Фонакова Элина 
Сергеевна Дары золотой осени! 1 место ДП-3052-

191828

166 Захарченко 
Константин

Фартушина 
Оксана Ивановна Карета для Золушки 1 место ДП-3052-

191829

167 Злотникова 
Вероника

Фартушина 
Оксана Ивановна Зайка в осеннем лесу 1 место ДП-3052-

191830

168 Пономарёв 
Максим

Иванова Ольга 
Владимировна "Лесной олень" 1 место ДП-3052-

191837

169 Шаталов 
Леонид

Головкова 
Татьяна 
Семеновна

Павлин 1 место ДП-3052-
191852

170 Давыдова 
Валерия

Яныгина 
Надежда 
Олеговна

Осенний винок 2 место ДП-3052-
191869

171 Ровенских Кира
Якушева 
Екатерина 
Викторовна

Аист 1 место ДП-3052-
191871

172 Малюгина 
Ксения

Царькова 
Светлана 
Николаевна

Осенний зонтик 2 место ДП-3052-
191872

173
Грязникова 
Наталья 
Денисовна

Юрковец Софья 
Николаевна Королева осени 1 место ДП-3052-

191884

174 Пороло Татьяна Стрельцова 
Алла Викторовна Осень в лесу 1 место ДП-3052-

191886



175 Владислав 
Галкин

Стрельцова 
Алла Викторовна Осенний зайчик 3 место ДП-3052-

191893

176 Фурсов Миша
Прожирова 
София 
Эдуардовна

Кукла-постригушка 1 место ДП-3052-
191905

177 Савельев 
Савелий

Цюпа Елена 
Александровна "Слон Свеклуша" 2 место ДП-3052-

191906

178 Кирилл 
Котвицкий

Синишина Ольга 
Анатольевна Осенняя сова 2 место ДП-3052-

191909

179 Шишикин Дима
Токарева 
Наталья 
Александровна

Ежик и Чебурашка 2 место ДП-3052-
191925

180 Смирнова Алиса
Старцева 
Марина 
Анатольевна

" Лесная избушка" 1 место ДП-3052-
191932

181
Гайнуллина 
Карина 
Руслановна

Хаматьянова 
Гузель Римовна Осенний лес 1 место ДП-3052-

191935

182 Васькин Дима Аникина Ирина 
Вячеславовна Совушка 1 место ДП-3052-

191936

183 Смолякова 
Даша

Токарева 
Наталья 
Александровна

Осенний букет 2 место ДП-3052-
191938

184 Кривошеева 
Ксения

Горбунова 
Кристина 
Сергеевна

Дары Осени 1 место ДП-3052-
191944

185 Ткаченко 
Евгений

Токарева 
Наталья 
Александровна

Паровоз 1 место ДП-3052-
191946

186 Елена Осипова Осипова Елена 
Михайловна Осенний букет 2 место ДП-3052-

191951

187 Копишинский 
Арсений

Осипова Елена 
Михайловна Осенний букет 2 место ДП-3052-

191952

188
Акбирова 
Азалия 
Динаровна

Хаматьянова 
Гузель Римовна Сказочный колобок 1 место ДП-3052-

191970

189 Пугачева 
Виктория

Кандалова 
Екатерина 
Вячеславовна

Букет 1 место ДП-3052-
191988

190 Сапунцов Макар Каминская Юлия 
Андреевна Колобок 1 место ДП-3052-

191989

191 Ельчев Андрей
Хлудеева 
Виктория 
Викторовна

Ёжик 1 место ДП-3052-
191990



192
Килимбаева 
Елена 
Николаевна

Килимбаева 
Елена 
Николаевна

"Сеньер Кабачок" 3 место ДП-3052-
192008

193 Омелиянчук 
максим

Киселева 
Оксана 
Ивановна

На лесной опушке 2 место ДП-3052-
192009

194 Полумиева 
Людмила

Киселева 
Оксана 
Ивановна

Рябинушка 3 место ДП-3052-
192010

195 Махутов Андрей
Горбачева Анна 
А , Соколовская 
Светлана С

Домик ёжика 1 место ДП-3052-
192012

196
Костромин 
Трофим 
Леонидович

Болюх Мария 
Валерьевна Что нам осень принесла 2 место ДП-3052-

192034

197 Петрова 
Виктория

Видманова 
Елена Борисовна "Осенняя ярмарка" 1 место ДП-3052-

192036

198 Аврелькин 
Дмитрий

Кузьмина 
Анастасия 
Сергеевна

"Лесная корзина" 1 место ДП-3052-
192038

199 Егорова Арина Видманова 
Елена Борисовна

«Осенняя пора, цветов 
очарованье…» 1 место ДП-3052-

192039

200 Петрова 
Виктория

Кузьмина 
Анастасия 
Сергеевна

"Совушка - мудрая головушка" 2 место ДП-3052-
192040

201 ШимоваЭля Апалькова Нина 
Николаевна Букет из сухоцветов 2 место ДП-3052-

192041

202 Серебрянникова 
Мария

Толочко 
Светлана 
Валерьевна

"Бабочки" 1 место ДП-3052-
192057

203 Демьянова 
Валерия

Наталья 
Васильевна 
Мельникова

Сказочная полянка 1 место ДП-3052-
192075

204 Хасимханова 
Аиша Булатовна Хасимханова О. н Лето красное, осень щедрая 1 место ДП-3052-

192077

205 Дорохина Алиса
Колганова 
Татьяна 
Юрьевна

В норке 1 место ДП-3052-
192102

206 Карлова Алина Якименко Елена 
Александровна Лето красное, осень щедрая 2 место ДП-3052-

192110

207 Одувалова 
Таисия

Бабак Мария 
Сергеевна Осенняя поделка 1 место ДП-3052-

192118

208 Процай 
Елизавета

Спирина Юлия 
Павловна Домик в лесу 1 место ДП-3052-

192139



209 Дорохина 
Валерия

Дорохина 
Валерия Еж 1 место ДП-3052-

192140

210 Файзуллина 
Илана

Макиевская А.В., 
Пятина А.С. "Мышкины запасы" 2 место ДП-3052-

192143

211 Базылев Матвей Рыбалко Тамара 
Викторовна Весёлые поросята 1 место ДП-3052-

192144

212 Базылев Матвей Рыбалко Тамара 
Викторовна Весёлые поросята 1 место ДП-3052-

192145

213
Воеводин 
Дмитрий 
Михайлович

Коляда 
Светлана 
Ивановна

Домик на дереве в осеннем лесу 1 место ДП-3052-
192149

214 Пиотровский 
Мирон

Ионова Любовь 
Павловна и 
Вихарева Юлия 
Павловна

"Модница" поделка из яблок 1 место ДП-3052-
192152

215 группа 
"НЕПОСЕДЫ"

Ионова Любовь 
Павловна и 
Вихарева Юлия 
Павловна

"Осень в городке мышек" 1 место ДП-3052-
192154

216 Перевышины 
Люба и Надя

Ионова Любовь 
Павловна и 
Вихарева Юлия 
Павловна

"Фруктовые человечки" 2 место ДП-3052-
192158

217 Соломатин 
Данил

Ионова Любовь 
Павловна и 
Вихарева Юлия 
Павловна

"Осень в лесу" 2 место ДП-3052-
192159

218 Воробьёв Миша

Ионова Любовь 
Павловна и 
Вихарева Юлия 
Павловна

"Осенний букет" 2 место ДП-3052-
192161

219 группа 
"НЕПОСЕДЫ"

Ионова Любовь 
Павловна и 
Вихарева Юлия 
Павловна

"Мама, папа и Я - совиная семья!" 2 место ДП-3052-
192163

220 Лелекова София
Дерягина 
Галина 
Николаевна

Домик из тыквы 1 место ДП-3052-
192183

221 Воронов 
Виталий

Бардукова 
Анастасия 
Викторовна

Совёнок 2 место ДП-3052-
192194

222 Рудаков Егор
Илларионова 
Елена 
Валерьевна

Осенняя корзина 2 место ДП-3052-
192195



223 Костромина 
Алексея

Петрованова 
Елена 
Николаевна

Овощные фантазии "Семья 
Пингвинов" 1 место ДП-3052-

192198

224 Шульга Максим Яскей Наталья 
Владимировна Дом для гномов 1 место ДП-3052-

192203

225 Волков 
Александр

Гаврилова 
Наталья 
Владимировна

"Осенний зоопарк" 2 место ДП-3052-
192207

226 Коржуков 
Максим

Семенова 
Наталья 
Викторовна

"Ах полным полна наша коробушка" 1 место ДП-3052-
192209

227 Гавриленко 
Данила

Макиевская А.В., 
Пятина А.С. "Мистер Ёжик" 1 место ДП-3052-

192212

228 Прохорова 
Мария

Старцева 
Татьяна 
Сергеевна

"Удивительный Мир" 1 место ДП-3052-
192215

229 Шевченко 
Татьяна

Кабеева Оксана 
Михайловна "Весёлый ёжик" 2 место ДП-3052-

192217

230 Баязитова Нина Нуждина Оксана 
Михайловна "Осенний букет" 3 место ДП-3052-

192219

231 Боднар Егор Кабеева Оксана 
Михайловна "Ёжик в осеннем лесу" 2 место ДП-3052-

192222

232 Иванова 
Варвара

Нуждина Оксана 
Михайловна "Ёжики на полянке" 2 место ДП-3052-

192224

233 Румянцева 
Алёна

Кабеева Оксана 
Михайловна "Сказочный домик" 1 место ДП-3052-

192227

234 Сулейманова 
Лейсан

Нуждина Оксана 
Михайловна "Осенний букет" 2 место ДП-3052-

192228

235 Клевков 
Александр

Кабеева Оксана 
Михайловна "Весёлая семейка" 2 место ДП-3052-

192229

236 Шушаков Ваня Кашина Елена 
Александровна Осенний привет от китенка 1 место ДП-3052-

192241

237

Лукьянова 
Надежда и 
мама Мария 
Дмитриевна

Гурьева 
Надежда 
Анатольевна

Мышка-запасиха 1 место ДП-3052-
192258

238

Концевенко 
Александра и 
бабушка 
Надежда 
Петровна

Гурьева 
Надежда 
Анатольевна

Осенний плотик 1 место ДП-3052-
192260

239 Бойко Данил Ромих Владимир 
Викторович "Осенняя корзина" 1 место ДП-3052-

192286



240 Лобанов Игорь Ромих Владимир 
Викторович "Осенний букет" 2 место ДП-3052-

192287

241 Воробьёв 
Станислав

Кольтихасанова 
Диана 
Ревхатовна

"Птица" 2 место ДП-3052-
192288

242 Прыкин Сергей
Краморенко 
Марина 
Николаевна

!Кораблик" 2 место ДП-3052-
192289

243 Носов Павел
Фалахутдинова 
Раушания 
Нагимовна

"Запасливая белка" 1 место ДП-3052-
192291

244 Солтамутова 
Севиль

Мухаметчина 
Зарина Фаиловна Осенняя шляпка 1 место ДП-3052-

192292

245 Поляков 
Георгий

Ромих Владимир 
Викторович "Чайник" 2 место ДП-3052-

192293

246 Галимов Денис Ромих Владимир 
Викторович "Чайник" 2 место ДП-3052-

192294

247 Пашков Роман Ромих Владимир 
Викторович "Корзина с цветами" 1 место ДП-3052-

192295

248 Иньков Роман Ромих Владимир 
Викторович "Ёлочка" 2 место ДП-3052-

192296

249 Солтамутова 
Асиль

Амирова Альфия 
Шаукатовна Супер-шляпка 1 место ДП-3052-

192303

250 Требухина Тая
Бабынина 
Евгения 
Михайловна

Гуси-лебеди 1 место ДП-3052-
192314

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


